
 

                                                                                        

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

          
          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κολοκοτρώνη 22,  
Σταυρούπολη 

                    Ημερομηνία:05-10-2022 

                      Αριθ. πρωτ:27697 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 – Θεσσαλονίκη  
Ιστοσελίδα : http://srv-dide-

v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες :  A.Μίγγα 

Τηλέφωνο : 2310 640236 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης « Μια Νέα Αρχή 
στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 
2022-2023, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», 
ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκη 

 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 120558/E4/3/10/2022 (ΑΔΑ : 99ΧΕ46ΜΤΛΗ-ΒΩ0) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαι-

δευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισ-

μός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρε-

σιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχο-

λικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Το με αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαί-

δευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΨΥΔ46ΜΤΛΗ-ΔΒΚ



 

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-

ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύ-

γεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνί-

ες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

8. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσ-

ληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτι-

κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

9. Τη με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφια-

κών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισ-

θίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσω-

πικού». 

10. Την με αριθ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της  Πράξης  «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Αν-

θρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

11. Την αριθ. 3063/23-09-2022 (ΑΔΑ: 64ΡΠ46ΜΤΛΗ-Ξ79)  Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποί-

ησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολι-

κό έτος 2022-2023, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοι- νωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προ-

τεραιότητας 7, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκ- παίδευση και Διά Βίου Μά-

θηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

12.  Τη με αριθμό πρωτ 2718/01-09-2022 (ΑΔΑ: 609Ε46ΜΤΛΗ-6ΞΖ) ΥΑ με θέμα: «Ορισμός των Διε-

υθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανι-

δείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών 

των μηνιαίων αποδοχών των Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών 

Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2022-2023, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπι-

νου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

13. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

14. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του ΕΕΠ, όπως 

αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ 

ΑΔΑ: ΨΨΥΔ46ΜΤΛΗ-ΔΒΚ



 

15. Την αριθ. πρωτ. 79184/5-8-2022 (ΑΔΑ: 9Φ6Ν46ΜΤΛΡ-ΛΘΙ) Απόφαση 9 ης Τροποποίησης της 

Πράξης με τίτλο «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.» και κωδικό 

ΟΠΣ 5010706 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/114795/Δ4/21-9-2022 (Β΄ 4959) απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 

σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων για το σχολικό έτος 

2022-2023 στο πλαίσιο της Πράξης “Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ-Υποστήριξη σχολικών μονάδων Ε-

ΠΑ.Λ.”» 

17. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

18. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πρά-

ξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠ/ΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 

/ ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΚΛΑΔΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 

 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

15 1ο ΕΠΑΛ ΕΥ-
ΟΣΜΟΥ 

10 

2 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  

ΠΑΡΑΛΗ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟ-
ΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ 

25   

3 

ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΣΑΠΟΥΝΑ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΕΕΠ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

25   

4 

ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟ-

ΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

15 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΛΕΥ-

ΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 

5 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

ΒΟΖΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΠ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25   

6 

ΕΛΕΝΗ  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

15 1o ΕΠΑΛ ΣΥ-
ΚΕΩΝ (ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

10 

7 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΒΑΡΣΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

25   

ΑΔΑ: ΨΨΥΔ46ΜΤΛΗ-ΔΒΚ



 

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠ/ΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 

/ ΕΕΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

8 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

15 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣ-

ΤΡΑΣ 

10 

9 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

20 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥ 

5 

10 

ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ 

 ΤΖΕΛΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 

ΠΕ23 ΕΕΠ 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑ-
ΛΙΩΝ 

15 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: ΨΨΥΔ46ΜΤΛΗ-ΔΒΚ


		2022-10-05T16:30:59+0300
	Athens




